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Nowe osiedle mieszkań komunalnych przy ulicy Kolejowej w Stepnicy zostało otwarte w czwartek, 10 lipca br. W
uroczystości udział wzięli: marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz i burmistrz Stepnicy
Andrzej Wyganowski. Czwartkowe wydarzenie było także okazją do obejrzenia części innych inwestycji w Gmnie
Stepnica m.in. współfinansowanych ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

Budowa osiedla mieszkań komunalnych to jedna z najważniejszych inwestycji gminy Stepnica. Docelowo ma składać się z 7
bloków. Obecnie wybudowanych zostały cztery, w których do użytku oddano 79 mieszkań trzy, dwu i jednopokojowych.
Realizacja inwestycji budowy bloków mieszkalnych w Stepnicy w całości finansowana jest ze środków budżetu gminy Stepnica.

- Stepnica jest miejscem wyjątkowym, tu są moje korzenie,  tutaj spędziłem dzieciństwo, dlatego dosyć obiektywnie mogę
mówić o zmianach, jakie zaszły w tym miejscu. Stepnica przeszła skok cywilizacyjny, na naszych oczach staje się miejscem
atrakcyjnym do życia. Oddawane dziś w najem mieszkania to wielkie zobowiązanie dla gminy,  ale tez szansa na zachęcenie
młodych osób do związania swej przyszłości ze Stepnicą. W ostatnich latach m.in. dzięki środkom z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa zachodniopomorskiego powstały tu nowe drogi, mariny, dostęp do internetu, rozbudowano szkołę
i zbudowano halę sportową.  Kibicuje tej gminie, bo przykład esencji naszego regionu. To w końcu miejsce przyjazne
mieszkańcom i turystom, w którym władze gminne aktywnie starają się o dodatkowe zewnętrzne środki,  tak aby w pełni
zaspakajać potrzeby swoich mieszkańców - podkreślił marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. 

Czwartkowa wizyta w Stepnicy była znakomitą okazją do zaprezentowania pozostałych gminnych projektów. Ich efekty uczestnicy
spotkania podziwiali z pokładu katamaranu. Wsparcie przy ich realizacji pochodziło ze środków RPO WZ na lata 2007-2013. To
między innymi: przebudowa i modernizacja plaży publicznej w Stepnicy, rozbudowa i modernizacja przystani jachtowej na Kanale
Młyńskim w Stepnicy czy modernizacja i remont portu rybackiego w Stepnicy. 

W załączeniu szczegółowa informacja o gminnych inwestycjach przygotowana przez Urząd Miasta i Gminy Stepnica.
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